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Szkoła Podstawowa Nr 231 im. gen. Mariusza Zaruskiego 

Rada Rodziców w Warszawie ul. Juranda ze Spychowa 10 03-257 Warszawa,  

e-mail: rrsp231waw@gmail.com 
http://rr231.waw.pl/ 

 
Warszawa, 25 września 2024 

 
 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚĆ RADY RODZICÓW ROKU SZKOLNYM 2023/2024 
 

1. Informacje ogólne 
 

 Rada Rodziców ukonstytuowała się 25 września 2023 roku. Do jej grona weszło 32 przedstawicieli 

– reprezentantów poszczególnych oddziałów (lista członków Rady Rodziców w roku szkolnym 
2023/2024 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego sprawozdania).  

 
 W dniu 25 września 2023 roku zostało wybrane Prezydium Rady Rodziców w składzie: 

 

• Rafał Jóźwiak – Przewodniczący Rady Rodziców 

• Aleksandra Wojdak – Wiceprzewodnicząca Rady Rodziców 

• Małgorzata Janiszewska-Stosio - Wiceprzewodniczący Rady Rodziców 

• Gabriela Namirska – Sekretarz Rady Rodziców 

• Agnieszka Erdoğan – Skarbnik Rady Rodziców. 

 
 Podczas trwania roku szkolnego 2023/2024 Rada odbyła 5 posiedzeń, w 1 posiedzeniu uczestniczyli 

Dyrektor lub Zastępcy Dyrektora Szkoły oraz inni przedstawiciele Grona Pedagogicznego. Wszystkie 
posiedzenia były protokołowane. Rada podjęła łącznie 84 uchwały, zarówno na posiedzeniach, 

jak i – z uwagi na pilność podejmowanych decyzji – w trybie elektronicznym. Wykaz podjętych uchwał 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego sprawozdania. 
 

2. Działalność Rady Rodziców 
 

 W roku szkolnym 2023/2024 Rada Rodziców, realizując obowiązki wynikające z przepisów prawa 

i decyzji organu prowadzącego: 

• uchwaliła zaproponowany przez Dyrektora Szkoły – szkolny „Program wychowawczo- 
profilaktyczny” na rok szkolny 2023/2024, 

• zaopiniowała pozytywnie projekt planu finansowego Szkoły na rok 2024, 

• zaopiniowała pozytywnie zaproponowane przez Dyrektora Szkoły dni wolne od zajęć 

dydaktycznych w roku szkolnym 2023/2024, 

• zaopiniowała pozytywnie 9 opinii, dotyczących pracy nauczycieli ubiegających się o wyższy 
stopień awansu zawodowego. 

 
 W celu uatrakcyjnienia pobytu w szkole, pobudzenia ambicji uczniów, a także odpowiadając 

na wnioski kierowane przez pracowników Szkoły oraz z inicjatywy własnej, Rada Rodziców podjęła 

w roku szkolnym 2023/2024, następujące decyzje: 
• o sfinansowaniu nagród na koniec roku szkolnego dla uczniów, którzy otrzymali świadectwa z 

czerwonym paskiem w kwocie 6 001,59 zł, 

• o sfinansowaniu upominków związanych z zakończeniem Szkoły dla uczniów 8 klas w kwocie 

1 928,00 zł, 

• o sfinansowaniu nagród w konkursach szkolnych dla klas I-VIII oraz nagród dla uczniów 
wytypowanych przez nauczycieli za indywidualne osiągnięcia sportowe, artystyczne i naukowe, 

zaangażowanie w życie Szkoły oraz jej reprezentowanie w kwocie 15 067,77 zł, 

• o sfinansowaniu programu do nauki i egzaminowania na kartę rowerową (kontynuacja) 

w kwocie 147,60 zł, 

• o dofinansowaniu balu ósmoklasisty w kwocie 2 500 zł, 

• o sfinansowaniu dyskoteki DJ + dekoracje dla klas I-VII + fotobudka 360 stopni w kwocie 
3 550,10 zł, 
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• o sfinansowaniu upominków za udział w akcjach sprzątania świata dla wszystkich klas I-VIII 
w kwocie 400,00 zł, 

• o sfinansowaniu zakupu koszulek sportowych dla dzieci klas 1-3 reprezentujących szkołę 

w zawodach sportowych w kwocie 1 488,20 zł, 

• o sfinansowaniu zakupu dodatkowej kamery w szkole (zwiększenie bezpieczeństwa uczniów 
i ograniczenie aktów wandalizmu) w kwocie 1 906,50 zł, 

• o sfinansowaniu dodatkowych atrakcji na wigilie klasowe (fotolustro i upominki) w kwocie 

2 339,78 zł, 

• o sfinansowaniu pączków na Tłusty Czwartek dla całej szkoły w kwocie 2 611,10 zł, 

• o sfinansowaniu zakupu upominku dla laureatów akcji prowadzonych przez Samorząd Szkolny 

w roku szkolnym 2023/2024 w kwocie 2 331,71 zł, 

• o sfinansowaniu aktywności wybranych przez klasy, które wpłaciły ponad 90% składek na 
„Fundusz na rzecz uczniów” w łącznej kwocie 6 889,00 zł. 

 
3. Inicjatywy Rady Rodziców 

 

 Warto podkreślić, że większość planów Rady Rodziców na rok szkolny 2023/2024 zostało 
zrealizowanych. Członkowie Rady Rodziców wnieśli ogromny wkład własnej pracy w funkcjonowanie 

i realizację następujących inicjatyw: 
 

 

• Sprzątanie świata – Rada Rodziców przy współpracy ze Stowarzyszeniem Razem dla 
Białołęki zaangażowała szkołę i uczniów do czynnego udziału w akcjach sprzątania świata. 

 

• Karta Rowerowa – Rada Rodziców kontynuowała dostęp do platformy umożliwiającej naukę 

przepisów drogowych i egzaminowania na kartę rowerową.  
 

• Facebook Rady Rodziców – Rada Rodziców uruchomiła swój własny profil na Facebooku, 

aktywnie promując za jego pośrednictwem działania RR oraz integrując tym samym 
społeczność szkolną. Odświeżono także wygląd strony internetowej Rady Rodziców. 

 

• Koszulki dla najmłodszych uczniów reprezentujących szkołę – Rada Rodziców 

sfinansowała zakup jednolitych strojów sportowych dla dzieci klas 1-3 reprezentujących szkołę 
w zawodach sportowych. 

 

• Aktywne wsparcie samorządu – Rada Rodziców wsparła finansowo szereg akcji Małego 
Samorządu Uczniowskiego oraz Samorządu Uczniowskiego. Zakupiono upominki dla laureatów 

różnych akcji samorządu w roku szkolnym 2023/2024 oraz sfinansowano nagrody w kampanii 
„Aktywna klasa” i “Mała Aktywna klasa”. Dodatkowo sfinansowano zakup głośników (duży 

i mały) wraz z mikrofonami, które wykorzystywano podczas różnych akcji samorządu, przerw 

tanecznych, itp. 
 

• Atrakcje na ważne wydarzenia w szkole – Rada Rodziców zorganizowała atrakcje 

na wigilie klasowe w postaci fotolustra oraz wizyty ekipy Świętego Mikołaja ze słodkimi 
upominkami dla wszystkich uczniów. Dodatkowo z okazji Tłustego Czwartku Rada Rodziców 

zorganizowała dostawę pysznych pączków. 

 

• Wspólne granie dla WOŚP – Rada Rodziców włączyła się w akcje wspólnych zbiórek 
na WOŚP w szkole. Graliśmy razem, organizując wspólnie ze szkołą takie akcje jak turniej 

tenisa stołowego czy mecz siatkówki rodzice vs. nauczyciele. Udział w wydarzeniach był 
licytowany za pośrednictwem FB Rady Rodziców, zaś wszystkie datki zasiliły wspólną puszkę. 

 

• Bal, dyskoteka, atrakcje – Rada Rodziców zorganizowała bal dla klas I-IV oraz dyskotekę 
dla klas V-VII, dofinansowano zakup dekoracji oraz dodatkowej atrakcji w postaci fotobudki 

360 stopni, dofinansowano również organizację balu dla klas ósmych 

 

• Budżet obywatelski – Po raz kolejny w historii szkoły przedstawiciele Rady Rodziców złożyli 
wniosek do Budżetu Obywatelskiego (wspólnie ze Stowarzyszeniem Razem 

dla Białołęki). Zgłoszono następujące projekty: „Zróbmy fajny park na Białołęce!”, 
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„Wielofunkcyjny teren rekreacyjno-użytkowy, czyli psi park z parkingiem i wiatami 

rowerowymi” oraz „Psia przystań – park dla psów na Białołęce”. Wszystkie projekty były 

aktywnie promowane przez RR. Z inicjatywy Rady Rodziców ogłoszony został także konkurs 
na wizualizację parku, m.in. z wykorzystaniem technik generatywnej sztucznej inteligencji. 

Zwycięski projekt „Fajnego Parku na Białołęce” (przy ul. Echa Leśne) został wybrany w 
głosowaniu. 

 

• Dodatkowa kamera – Na prośbę Dyrekcji Rada Rodziców sfinansowała zakup dodatkowej 
kamery monitorującej korytarz szkolny z wejściami do toalet, aby zwiększyć bezpieczeństwo 

uczniów i ograniczyć akty wandalizmu. Rada Rodziców z inicjatyw własnej przygotowała też 

specjalną publikację uświadamiającą o skali zniszczeń powodowanych przez uczniów, 
aby wspomóc działania profilaktyczne. 

 

• Dzienniczki Wolontariusza – Rada Rodziców zorganizowała dzienniczki wolontariusza 
dla uczniów SP231 do prowadzenia rejestru godzin wolontariatu. Dzienniczki zostały 

zorganizowane nieodpłatnie. 

 

• Nagrody książkowe dla uczniów wyróżniających się osiągnięciami w nauce – Rada 
Rodziców zakupiła dla uczniów, którzy otrzymali świadectwo z wyróżnieniem nagrody 

książkowe. Książki zostały wybrane indywidualnie dla każdego wyróżnionego ucznia, tak aby 
najlepiej odpowiadały potrzebom i zainteresowaniom dzieci. 

 

• Wyróżnienia dla nauczycieli – Rada Rodziców uhonorowała nauczycieli, którzy wspierali 
działalność Rady Rodziców i aktywnie angażowali się w życie społeczności szkolnej. 

Wyróżnienia zostały przyznane w formie dyplomów uznania i słodkich upominków. 

 

• Świetlica Szkolna – W minionym roku szkolnym z Funduszu Świetlicowego Rada Rodziców 
sfinansowała zakup dużej ilości wyposażenia w postaci nowych dywanów, zabawek, gier 

planszowych, itp. 
 

Niestety, Rada Rodziców nie uzyskała wsparcia od Dyrekcji w następujących inicjatywach: 

 

• Piknik – W minionym roku szkolnym z Rada Rodziców planowała zorganizować piknik 
świąteczno-mikołajkowy (w jedną z pierwszych grudniowych sobót), który miał zintegrować 

lokalną społeczność szkolną. Plany organizacji pikniku zostały poruszone już na pierwszym 
spotkaniu Prezydium z Dyrekcją. Niestety mimo zapewnień o przeniesieniu ciężaru organizacji 

głównie na Rodziców oraz znacznym wyprzedzeniu czasowym, Dyrekcja nie poprała tej idei 
i nie wyraziła zgody na realizację pikniku na terenie szkoły. Proponowany termin alternatywny 

(w środku tygodnia w trakcie grudniowych zebrań) nie zyskał akceptacji ze strony Rady 

Rodziców, gdyż praktycznie przekreślał idee integracji rodziców (ograniczony czas w środku 
tygodnia, zajęcia dodatkowe, itp.).  

 

• Współpraca z firmą FFK – Pomimo podjęcia uchwały wyrażającej wolę rodziców co do 
kontynuacji współpracy z firmą FFK, która zapewniała szereg piłkarskich zajęć dodatkowych 

(zarówno grupy szkolne jak i regularne roczniki szkoleniowe) oraz dostępność hali 

pneumatycznej (tzw. balon) w okresie zimowym, Dyrekcja podjęła decyzję o zaprzestaniu 
współpracy, całkowicie pomijając opinie Rady Rodziców i społeczności szkolnej. Dyrekcja nie 

wyraziła jakiekolwiek woli rozmowy w tej sprawie. 
 

• Inne inicjatywy – Dyrekcja nie podjęła chęci współpracy w ramach innych inicjatyw, 

proponowanych już w latach poprzednich (np. zbiórki w formie licytacji wspólnie 
z samorządem, próba organizacji szafek w szatniach, itp.).  

 

 
4. Finanse Rady Rodziców 

 

• rok szkolny 2023/2024 Rada Rodziców rozpoczęła z saldem 30 000,56 zł, 

• w trakcie roku szkolnego składki z tytułu wpłat na Radę Rodziców wyniosły 48 843,00 zł, 

• łączne wydatki Rady Rodziców w roku szkolnym 2023/2024 wyniosły 51 307,96 zł, 
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• stan środków Rady Rodziców na dzień 25 września 2024 roku wyniósł 27 535,6zł. 
  

 Tabela rozliczenia preliminarza wydatków Rady Rodziców na rok szkolny 2023/2024 stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego sprawozdania. Wykaz wpłat w poszczególnych klas stanowi załącznik 
nr 4. 

 
 W związku z brakiem możliwości zbierania środków finansowych przez nauczycieli, Skarbnik RR 

dokonywał wpłat celowych po otrzymaniu pełnej wpłaty od klas za wydarzenie, którego wpłata 
dotyczyła. Realizowane wpłaty w roku szkolnym 2023/2024 dotyczyły m.in. zakupu zestawów 

ćwiczeniowych do przedmiotów, repozytoriów dla klas ósmych, zestawów testów do egzaminów 

próbnych. 
 

 Wysokość składek ustalona w roku szkolnym 2023/2024 wyniosła: 
- 90 złotych – za pierwsze dziecko uczęszczające do szkoły, 

- 80 złotych – za drugie dziecko uczęszczające do szkoły, 

- 70 złotych – za trzecie i każde kolejne dziecko uczęszczające do szkoły. 
 

Aby zachęcić rodziców do wpłat, a tym samym zwiększyć możliwości Rady Rodziców, podjęto decyzję 
o kontynuowaniu dofinansowania wybranej aktywności tych klas, które wpłaciły składki w wysokości 

90% stanu uczniów w klasie. 
 

5. Fundusz świetlicy szkolnej 

 
 Odpowiadając na prośbę Szkoły, Rada Rodziców podjęła po raz kolejny decyzję o zorganizowaniu 

przez nią obsługi i rozliczania funduszu świetlicowego. Fundusz ten jest dedykowany wyłącznie 
świetlicy szkolnej, a wydatkowanie środków odbywa się na podstawie decyzji Rady Rodziców 

podejmowanej na wniosek Kierownika Świetlicy. 

 
W minionym roku szkolnym oprócz realizacji zakupów wynikających z bieżącego zapotrzebowania 

świetlicy, Rada Rodziców w ramach inicjatywy własnej sfinansowała zakup dużej ilości wyposażenia 
w postaci nowych dywanów, zabawek, gier planszowych, itp.  

 
Dane finansowe funduszu świetlicy szkolnej: 

- saldo stanu funduszy świetlicy we wrześniu 2023 roku wyniosło 18 377,12 zł, 

- w trakcie roku szkolnego składki z tytułu wpłat na Fundusz świetlicy na konto Rady Rodziców 

wyniosły 17 436,00 zł, 
- łączne wydatki w roku szkolnym 2023/2024 wyniosły 15 138,61 zł (wszystkie zostały potwierdzone 

rachunkami/fakturami), 
- stan środków funduszy świetlicy na koncie Rady Rodziców na dzień 25 września 2024 roku wynosi 

20 876,00 zł. 
 

Wykaz wpłat poszczególnych klas na Fundusz świetlicowy zawarty jest w załączniku nr 4 do niniejszego 

sprawozdania. 
 

6. Najważniejsze wnioski i rekomendacje Rady Rodziców na rok szkolny 
2024/2025 

 

• Budowa nowej szkoły, podjęcie działań przy współpracy z Dyrekcją szkoły w celu zapewnienia 

optymalnych warunków w szkole (do momentu powstania nowej placówki przy ul. Białołęckiej)  

• Weryfikacja funkcjonowania stołówki szkolnej - przeprowadzeniu ogólnoszkolnej ankiety 
oceniającej firmę Sunrest wśród rodziców na początku przyszłego roku szkolnego. 

• Współpraca z Samorządem szkolnym, kontynuowanie współpracy i wsparcie w realizacji 

zamierzeń uczniowskich. 

• Kontynuacja programu „Odciążamy tornistry szkolne” podjęcie decyzji przez Radę Rodziców 
o sfinansowaniu programu w kolejnych latach. 

• Udział szkoły w kolejnych edycjach Budżetu Partycypacyjnego, przygotowanie przez Radę 

Rodziców projektów do Budżetu i ich zgłoszenie.  

• Organizacja pikniku RR i aktywizacja lokalnej społeczności. 

• Kontynuowanie współpracy z Radnymi Wschodniej Białołęki. 
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• Weryfikacja zapisów w regulaminie Rady Rodziców pod kątem obowiązujących 
przepisów prawa.  

 

Oprócz powyższych wniosków, wynikających bezpośrednio w działań podejmowanych przez Radę 
Rodziców, podczas kończącej się kadencji, nowo wybrana Rada powinna rozważyć podjęcie 

następujących działań: 

• większą integrację społeczności szkolnej, 

• wzmocnienie współpracy z Dyrekcją Szkoły i Gronem Pedagogicznym w realizacji inicjatyw 
Rady Rodziców 

 
 

 

 
Sporządził/a: 

 
 

 

 
 

Rafał Jóźwiak 
 

 
Przewodniczący Rady Rodziców 

 

 
 

 
 

Zatwierdził/a: 

 
 

 
 

 
Małgorzata Janiszewska-Stosio    Aleksandra Wojdak 

 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Rodziców   Wiceprzewodnicząca Rady Rodziców 

 
 

 

 
 

 

Gabriela Namirska     Agnieszka Erdoğan 

 
 

Sekretarz Rady Rodziców    Skarbnik Rady Rodziców 
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Załącznik nr 1 do Sprawozdania z działalności Rady 
Rodziców w Szkole Podstawowej nr 231 w Warszawie im. 

Mariusza Zaruskiego w roku szkolnym 2023/2024 
 

Reprezentanci klas w Radzie Rodziców w roku szkolnym 2023/2024 

 

1A Anna Czerska – Buczkowska 

1B Magdalena Wosik 

1C Filipek Przemysław 

1D Monika Dobrzyńska 

1E Katarzyna Czechyra    

2A Jolanta Lipińska 

2B Magdalena Zalewska 

2C Małgorzata Dziemińska 

2D Świder Dominika 

3A Górska Dorota 

3B Katarzyna Knyż 

3C Joanna Łaszkiewicz    

3D Świderska Małgorzata 

3E Agnieszka Erdogan 

4A Magda Goliasz 

4B Liliana Banasiak 

4C Elwira Czarnecka 

4D Małgorzata Janiszewska -Stosio 

5A Kosek-Suder Agnieszka 

5B Aleksandra Krukowska 

5C Baran Iwona 

5D Monika Wojcieszczak 

6A Marta Wodzicka 

6B Milena Olszewska 

6C Violetta Latecka 

6D Rafał Józwiak 

6E Katarzyna Gola 

7A Gabriela Namirska 

7B Dorota Rasińska 

7C Monika Derbin – Kurek 

8A Beata Górlicka 

8B Aleksandra Wojdak 
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Załącznik nr 2 do Sprawozdania z działalności Rady 
Rodziców w Szkole Podstawowej nr 231 w Warszawie im. 

Mariusza Zaruskiego w roku szkolnym 2023/2024 

 
Rejestr uchwał podjętych przez Radę Rodziców 2023/2024 

 

Uchwała nr 1 /2023_2024 w sprawie zatwierdzenia „Sprawozdania z działalności Rady Rodziców 

w Szkole Podstawowej nr 231 w Warszawie im. Mariusza Zaruskiego w roku szkolnym 2023/2024” 

Uchwała nr 2/2023_2024 w sprawie udzielenia absolutorium Prezydium Rady Rodziców działającemu 

w roku szkolnym 2023/2024  

Uchwała nr 3/2023_2024 Uchwała w sprawie uchwalenia szkolnego Programu Profilaktyczno-

Wychowawczego 

Uchwała nr 4/2023-2024 w sprawie dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktycznych 

w roku szkolnym 

Uchwała nr 5/2023-2024 w sprawie ustalenia wysokości składki na „Fundusz na rzecz uczniów” 

Uchwała nr 6/2023-2024 w sprawie ustalenia zasad funkcjonowania funduszu świetlicy na koncie 

Rady Rodziców w roku szkolnym 2023/2024 

Uchwała nr 7/2023-2024 w sprawie dofinansowania dla klas za wpłaty na „Fundusz na rzecz uczniów” 

w roku szkolnym 2023/2024 

Uchwała nr 8/2023_2024 w sprawie upoważnienia do zakładania i likwidacji rachunku bankowego 

dla Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 231 w Warszawie oraz do dysponowania funduszami 

Uchwała nr 9/2023-2024 w sprawie wyrażenia zgody na zakup słodkiego upominku – czekolad 

Uchwała nr 10/2023-2024 w sprawie potwierdzenia czynności dokonanej przez Prezydium 

Rady Rodziców w dniu 25 września 2023 roku tj. wyrażenia zgody na sfinansowanie zakupu kwiatów 

i upominków 

Uchwała nr 11/2023-2024 w sprawie wyrażenia zgody na sfinansowanie zakupu upominku 

dla laureatów akcji wyborów najmilszego dżentelmena 

Uchwała nr 12/2023-2024 w sprawie wybrania Prezydium Świetlicowego na rok szkolny 2023/2024 

Uchwała nr 13/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w konkursie przyrodniczo-plastycznym 

z okazji światowego dnia drzewa 

Uchwała nr 14/2023-2024 w sprawie potwierdzenia czynności dokonanej przez Prezydium 

Rady Rodziców 

Uchwała nr 15/2023-2024 w sprawie zatwierdzenia preliminarza wydatków Rady Rodziców 

na rok szkolny 2023/2024 

Uchwała nr 16/2023-2024 w sprawie zakupu głośników 

Uchwała nr 17/2023-2024 w sprawie wyrażenia zgody na sfinansowanie zakupu upominków 

dla laureatów akcji prowadzonych przez Samorząd Szkolny w roku szkolnym 2023/2024 
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Uchwała nr 18/2023-2024 w sprawie wyrażenia zgody na sfinansowanie zakupu koszulek sportowych 

dla dzieci klas 1-3 reprezentujących szkołę w zawodach sportowych 

Uchwała nr 19/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w konkursie na logo radiowęzła szkolnego 

Uchwała nr 20/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w konkursie plastycznym 

„Pocztówka z wakacji” 

Uchwała nr 21/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród indywidualnych za osiągnięcia sportowe 

Uchwała nr 22/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w konkursie „Budowa komórek” 

Uchwała nr 23/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w konkursie świetlicowym „Jesienne Cuda” 

Uchwała nr 24/2023-2024 w sprawie potwierdzenia czynności dokonanej przez Prezydium 

Rady Świetlicy 

Uchwała nr 25/2023-2024 w sprawie wyrażenia zgody na zakup słodkiego upominku z okazji Mikołaja 

Uchwała nr 26/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród indywidualnych za osiągnięcia artystyczne 

Uchwała nr 27/2023-2024 w sprawie dofinansowanie zakupu materiałów do projektu „Emotkowe 

Pożeracze Smutków” 

Uchwała nr 28/2023-2024 w sprawie wyrażenia zgody na sfinansowanie fotolustra na dzień wigilijnych 

spotkań klasowych 

Uchwała nr 29/2023-2024 w sprawie zaopiniowania Projektu planu finansowego na rok 2024 

Szkoły Podstawowej nr 231 im. Generała Mariusza Zaruskiego w Warszawie 

Uchwała nr 30/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w konkursie świetlicowym „Najpiękniejsza 

ozdoba bożonarodzeniowa” 

Uchwała nr 31/2023-2024 w sprawie zakupu wyposażenia dla świetlicy szkolnej 

Uchwała nr 32/2023-2024 w sprawie sfinansowania obsługi muzycznej balu karnawałowego 

i dyskoteki 

Uchwała nr 33/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w konkursie “Mój Bożonarodzeniowy 

Plakat”  

Uchwała nr 34/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w konkursie “Ortografia do głowy trafia”  

Uchwała nr 35/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w konkursie “Szkolna liga tabliczki 

mnożenia”  

Uchwała nr 36/2023-2024 w sprawie potwierdzenia czynności dokonanej przez Prezydium 

Rady Rodziców 

Uchwała nr 37/2023-2024 w sprawie wyrażenia zgody na sfinansowanie fotobudki360 

na bal karnawałowy dla klas V-VIII 



 

RADA RODZICÓW 9 

 

Uchwała nr 38/2023-2024 w sprawie dofinansowanie zakupu materiałów dekoracyjnych i nagród 

w konkursach na bal karnawałowy 

Uchwała nr 39/2023-2024 w sprawie wyrażenia zgody na sfinansowanie pączków z okazji 

Tłustego Czwartku 

Uchwała nr 40/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w konkursie “Jesienne skarby 

w ogródku” 

Uchwała nr 41/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w konkursie “Quiz wiedzy o Polsce”   

Uchwała nr 42/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w konkursie “Mój Europejski Słownik” 

Uchwała nr 43/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w konkursie “Chemiczna Planszówka” 

Uchwała nr 44/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród indywidualnych za osiągnięcia 

w kuratoryjnym konkursie historycznym 

Uchwała nr 45/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród indywidualnych za osiągnięcia 

w kuratoryjnym konkursie matematycznym 

Uchwała nr 46/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w konkursie „Kopiujemy wielkich mistrzów 

– Pablo Picasso” 

Uchwała nr 47/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród indywidualnych za osiągnięcia artystyczne 

Uchwała nr 48/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród indywidualnych za osiągnięcia sportowe 

Uchwała nr 49/2023-2024 w sprawie dofinansowania balu ósmoklasisty 

Uchwała nr 50/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w konkursie „Kocie historie pędzlem 

i słowem malowane” 

Uchwała nr 51/2023-2024 w sprawie sfinansowania upominków dla laureatów cyklicznych akcji 

Biblioteki 

Uchwała nr 52/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w konkursach „Szkolne dyktando języka 

niemieckiego”, „Kalendarz adwentowy” oraz „Gra planszowa do nauki języka niemieckiego” 

Uchwała nr 53/2023-2024 sprawie sfinansowania nagród w konkursie „Mam talent” 

Uchwała nr 54/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w konkursie „Dziecięcy projektant mody” 

Uchwała nr 55/2023-2024 w sprawie sfinansowania upominków związanych z zakończeniem szkoły 

dla uczniów klas 8 

Uchwała nr 56/2023-2024 w sprawie wyrażenia poparcia dla kontynuowania współpracy Szkoły 

Podstawowej nr 231 z firmą FFK Sport Sp. z o.o. 

Uchwała nr 57/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w konkursie fotograficznym „Przebudzenie 

wiosny” 

Uchwała nr 58/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród indywidualnych za osiągnięcia naukowe 
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Uchwała nr 59/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród indywidualnych za osiągnięcia naukowe 

Uchwała nr 60/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród indywidualnych za osiągnięcia naukowe 

Uchwała nr 61/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród indywidualnych za osiągnięcia naukowe 

Uchwała nr 62/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w szkolnym konkursie ekologicznym 

z okazji Dnia Ziemi oraz w szkolnym konkursie geograficznym „Europejski Globtroter” 

Uchwała nr 63/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w szkolnym konkursie "Światowy Dzień 

Wody"  

Uchwała nr 64/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród książkowych dla uczniów otrzymujących 

wyróżnienia za wyniki w nauce  

Uchwała nr 65/2023-2024 w sprawie sfinansowaniu zakupu kamery monitoringu 

Uchwała nr 66/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w szkolnym konkursie bibliotecznym " 

Uchwała nr 67/2023-2024 w sprawie przedstawienia opinii o pracy nauczycieli 

Uchwała nr 68/2023-2024 w sprawie przyjęcia nowego Regulaminu Rady Rodziców 

wraz z załącznikiem 

Uchwała nr 69/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród indywidualnych za osiągnięcia naukowe 

(Wniosek nagroda PCK) 

Uchwała nr 70/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w kampanii „Aktywna klasa” 

i “Mała Aktywna klasa” 

Uchwała nr 71/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w szkolnym konkursie 

"Mały mistrz kaligrafii" 

Uchwała nr 72/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w konkursach bibliotecznych 

„Loteria biblioteczna” oraz „Konkurs na najlepszego czytelnika” 

Uchwała nr 73/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w szkolnym konkursie "Esy floresy 

językowe" 

Uchwała nr 74/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagrody indywidualnej za działalność społeczną 

Uchwała nr 75/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagrody indywidualnej za działalność społeczną 

Uchwała nr 76/2022-2023 w sprawie sfinansowania nagród indywidualnych za osiągnięcia artystyczne 

Uchwała nr 77/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród indywidualnych za osiągnięcia naukowe 

Uchwała nr 78/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w szkolnym konkursie "Dyscyplina 

sportowa na letnich igrzyskach olimpijskich" 

Uchwała nr 79/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagrody indywidualnej za osiągnięcia naukowe 

Uchwała nr 80/2023-2024 w sprawie wyrażenia zgody na sfinansowanie dyplomów dla nauczycieli 
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Uchwała nr 81/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w szkolnym konkursie 

" To read or not to read - this is the question" 

Uchwała nr 82/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród w szkolnym konkursie "Zróbmy fajny park 

na Białołęce! - nowy park oczami sztucznej inteligencji oraz pędzlem malowany " 

Uchwała nr 83/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród dla uczniów za szczególne osiągnięcia 

Uchwała nr 84/2023-2024 w sprawie sfinansowania nagród dla uczniów za szczególne osiągnięcia 

sportowe oraz sfinansowania nagród w szkolnym konkursie "Pomysł na wolny czas bez ekranów" 
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Załącznik nr 3 do Sprawozdania z działalności Rady 
Rodziców w Szkole Podstawowej nr 231 w Warszawie im. 

Mariusza Zaruskiego w roku szkolnym 2023/2024 

 

 
 
Sporządziła: 

Agnieszka Erdoğan – skarbnik Rady Rodziców  

Realizacja w 

roku szkolnym 

2023/2024

30 000,56 zł

a) 47 000,00 zł     48 843,00 zł

b) 12 000,00 zł     17 436,00 zł

59 000,00 zł     66 279,00 zł   

a)

1. 10 000,00 zł     6 001,59 zł     

2. 5 000,00 zł       

3. 5 000,00 zł       

4. 4 000,00 zł       

5. 400,00 zł          47,01 zł

6. 8 000,00 zł       3 550,10 zł     

7. 1 000,00 zł       0,00 zł

8. 2 000,00 zł       0,00 zł

9. 6 000,00 zł       6 889,00 zł     

10. 800,00 zł          400,00 zł         

11. 2 500,00 zł       2 500,00 zł     

12. 2 000,00 zł       1 928,00 zł     

13. 500,00 zł          0,00 zł

14. 1 500,00 zł       147,60 zł         

15. 6 000,00 zł       10 582,90 zł   

16. 2 000,00 zł       2 331,71 zł

16. 1 800,00 zł       1 461,24 zł     

b)

1. 300,00 zł          366,54 zł         

4. 100,00 zł          34,50 zł           

58 900,00 zł     51 307,96 zł

Saldo 27 535,60 zł

15 067,77 zł   

Inicjatywy własne Rady Rodziców (Spotkanie Świąteczne, 

Wyprzedaż Garażow, Dzień Dziecka)

Inne wydatki

Samorząd Uczniowski

Piknik szkolny

Zwrot 20% za wpłaty

Sprzątanie świata

Bal ósmoklasisty

Upominki dla absolwentów

Sportowy Maj + Karta Rowerowa

PCK

Opłaty bankowe

RAZEM ROZCHODY:

Domena RR

RAZEM PRZYCHODY:

Nagrody koniec roku szkolnego

Nagrody konkursy I-III

Bale i dyskoteki I-VII

Nagrody konkursy IV-VIII

Biblioteka

3. Planowane wydatki (na podstawie wydatków w ubiegłym roku)

Bezpośrednia pomoc dla dzieci

Nagrody konkursy ogólnoszkolne

Woda dla uczniów

Wsparcie działań Samorządu Uczniowskiego

Wpłaty na świetlicę

Składka na fundusz na rzecz uczniów

P R E L I M I N A R Z

WYDATKÓW Z FUNDUSZU NA RZECZ UCZNIÓW

w roku szkolnym 2023/2024

Saldo Rady Rodziców pozostałe po roku szkolnym 2022/2023

1. Przychody (na podstawie zeszłego roku)
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Załącznik nr 4 do Sprawozdania z działalności Rady 
Rodziców w Szkole Podstawowej nr 231 w Warszawie im. 

Mariusza Zaruskiego w roku szkolnym 2023/2024 
 
 

 

 
 
Sporządziła: 
Agnieszka Erdoğan – skarbnik Rady Rodziców 
  

Realizacja w roku 

szkolnym 

2023/2024

18 377,12 zł

a) Wpłaty na świetlicę 12 000,00 zł  17 436,00 zł

b) 201,49 zł

30 377,12 zł 36 014,61 zł

20 500,00 zł 15 138,61 zł

20 876,00 zł

Planowane wydatki (na podstawie zgłoszonego zapotrzebowania; nagrody w konkursach, 

zakup pomocy dydaktycznych, gier i zabawek oraz materiałów do zajęć )

Saldo 

RAZEM :

P R E L I M I N A R Z

WYDATKÓW Z FUNDUSZU NA RZECZ UCZNIÓW

w roku szkolnym 2023/2024

Saldo Świetlica pozostałe po roku szkolnym 2022/2023

1. Przychody (na podstawie zeszłego roku)

Kapitalizacja odsetek
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Załącznik nr 5 do Sprawozdania z działalności Rady 
Rodziców w Szkole Podstawowej nr 231 w Warszawie im. 

Mariusza Zaruskiego w roku szkolnym 2023/2024 

 
 

Klasa Kwota Ilość uczniów % wpłacających Świetlica 

I a 1 610,00 zł 20 90% 1 800,00 zł 

I b 1 700,00 zł 21 90% 1 300,00 zł 

I c 1 690,00 zł 20 94% 2 000,00 zł 

I d 1 290,00 zł 22 65% 1 400,00 zł 

I e 1 660,00 zł 19 100% 1 550,00 zł 

II a 1 990,00 zł 25 96% 2 200,00 zł 

II b 960,00 zł 24 44% 1 250,00 zł 

II c 1 350,00 zł 21 71% 1 530,00 zł 

II d 1 640,00 zł 23 83% 1 290,00 zł 

III a 2 060,00 zł 25 92% 840,00 zł 

III b 620,00 zł 25 28% 226,00 zł 

III c 2 010,00 zł 24 93% 520,00 zł 

III d 1 400,00 zł 25 62% 1 030,00 zł 

III e 1 338,00 zł 17 90% 400,00 zł 

IV a 780,00 zł 16 54% 100,00 zł 

IV b 2 100,00 zł 24 100%  
IV c 770,00 zł 23 37%  
IV d 2 080,00 zł 24 100%  
V a 1 920,00 zł 23 93%  
V b 1 710,00 zł 19 100%  
V c 530,00 zł 22 27%  
V d 1 030,00 zł 24 48%  
VI a 2 305,00 zł 28 91%  
VI b 980,00 zł 26 42%  
VI c 2 370,00 zł 28 94%  
VI d 2 240,00 zł 25 100%  
VI e  11 0%  
VII a 1 810,00 zł 21 96%  
VII b 1 780,00 zł 22 90%  
VII c 1 340,00 zł 26 57%  
VIII a 1 710,00 zł 24 79%  
VIII b 2 070,00 zł 24 96%  

 48 843,00 zł 721 75% 17 436,00 zł 
 

 
Sporządziła: 

Agnieszka Erdoğan – skarbnik Rady Rodziców 

 
 


